The priest takes the paten with the Host and offers it, saying:

Almighty God, may this oblation, which we offer to Thee for our guilt and sins, be acceptable to Thy Majesty, both for the stability of the holy Catholic Church and for the souls of all the faithful departed. Through Christ our Lord. Amen.

We offer Thee, O Lord, the chalice of salvation, humbly begging of Thy mercy that it may arise before Thy divine Majesty, with a pleasing fragrance, for our salva-

omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et propter nostram salutem descendit de caelis. *(Hic utrumque flectit genu)* Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex Maria Vírgine: et homo factus est. Crucifixus étiam pro nobis: sub Póntio Pilato passus, et sepúltus est. Et resurrexit tértia die, secúndum Scriptúras. Et ascéndit in caelum: sedet ad dexteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória iudicáre vivos et mórtuos: cuius regni non erit finis. Et in Spíritum Sanctum, Dóminum, et vivificántem: qui ex Patre, Filióque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiám. Confíteor unum baptísma in remissionem peccatórum. Et expécto resurrectionem mortuórum. Et vitam ventúri saeculi. Amen.

Sacerdos: In tuo conspéctu, quaesumus, Dómine, haec múnera tibi sint plácita; ut nos tibi semper placére valeámus. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Acceptábilis sit Majestáti tuae, omnípotens Deus, oblátio haec, quam tibi offérimus pro reátibus et facinóribus nostris, et pro stabilitáte sanctae Ecclésiiae Cathólicae, necnon et pro animábus ómnium fidélium defunctórum. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris, tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinae majestátis tuae, pro nostra, et totíus mundi salute cum odóre

May Thy Body, Lord, which I have eaten, and Thy Blood which I have drunk, cleave to my very soul, and grant that no trace of sin be found in me, whom these pure and holy mysteries have renewed. Thou, Who live and reign, world without end. Amen.

After the priest reads the Communion and Postcommunion prayers he says:

V. The Lord be with you.
R. And with your spirit.
V. Go, you are sent forth.
R. Thanks be to God.

In the unity of the Holy ✠ Spirit may the Father and Son bless you.

V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo,
V. Ite, missa est.
R. Deo grátias.